关于参加
全省法院政治轮训第四期专题（视频）培训班
的通知
各部门：
省法官培训学院根据《2020年全省法院教育培训计划》，定于7月13日上午举办全省法院政治轮训第四期专题（视频）培训班，现将相关事项通知如下：
一、培训对象
全院干警。
二、培训方式
本次培训采取通过“钉钉”软件网络直播方式授课。
三、培训时间
2020年7月13日（星期一），9：00—12：00。
四、培训内容
习近平总书记关于总体国家安全观的重要论述，主讲人：中共吉林省委党校应急管理教研部张春艳教授。
五、培训要求
[bookmark: _GoBack]1.请参加培训人员扫描二维码进入“全省法院政治轮训第四期专题（视频）培训班”群。
2.2020年7月13日（星期一）上午9:00开始直播，请参加培训学员确保网络安全畅通，提前登录钉钉进入培训群，更改群内名称为单位+姓名，点击签到观看直播授课。

联系人：刘天召
电  话：19843006040

农安县人民法院
                             2020年7月10日